

AGENȚIA ASIGURARE RESURSE ȘI ADMINISTRARE
PATRIMONIU A MINISTERULUI APĂRĂRII

(denumirea obiectivului)

Lucrări de reparație capitală la etajul nr.1 din Blocul central,
Spitalul Clinic Militar Central

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-1
Solutii arhitecturale-constructive
Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de demontare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti, inclusiv glafuri	m2			14,89
						14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			83,39
						83,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	52,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,00	41,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	15,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			208,00
						205,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,00	182,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
4	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			202,28
						199,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	52,00	176,28
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la tavane	m2			14,89
						14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,36
						23,92
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	52,00	11,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	89,65	2,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			41,81
						40,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCU06E1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 100 cm2, pentru executarea mecanizata	m			79,80 72,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9500	52,00	49,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3500	20,00	7,00
9	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			21,84 21,84
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,92
10	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distanta de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			2 606,40 0,00
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	480,00	2 606,40
11	TrB22C2A	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m	t			22,23 20,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3900	52,00	20,28
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1950	10,00	1,95
12	TrI1AG01B2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in vagon, categoria 2	t			49,40 49,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9500	52,00	49,40
13	TsI51C4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 24 km	t			38,50 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
14	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			292,46 18,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	52,00	18,72
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	430,00	1,74
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	680,00	272,00
		2. Inchideri si compartimentari				
15	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2			45 172,58 9 183,70
	7122050013400	Zidar	h-om	147,6800	52,00	7 679,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	52,00	1 504,35
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	5,80	29 232,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 950,00	79,44
	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,6000	2,50	1 276,51
	2652102100737	Var hidratat	kg	126,9600	6,85	869,67
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	27,45	63,14
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	18,25	1 642,51
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	2,7800	390,00	1 084,21
	4100126202818	Apa	m3	1,0130	15,00	15,19
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	420,00	1 726,21
16	IzF20D	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu placi din polistiren celular obisnuit de 24 mm grosime, fixate cu chit de aracet	m			7,53 3,64
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular 2 cm	m2	0,1000	27,00	2,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,1000	2,50	0,25
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0600	15,60	0,94
17	CD65G	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm la pereti interiori, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m (astuparea golului)	m3			3 104,04 304,71
	7122050013400	Zidar	h-om	4,9700	52,00	258,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	52,00	46,28
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	5,80	2 291,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	4 950,00	5,05
	26511221004022	Ciment M-400	kg	51,9500	2,50	129,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	12,9200	6,85	88,50
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2800	390,00	109,20

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,5130	15,00	7,69
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	420,00	168,00
18	CD72D	Pereti despartitori cu grosimea 100 mm (2*12,5+50+2*12,5 mm) din PGC hidrofoab grosime 12,5 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC rezistent la umiditate, din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			545,12 189,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	52,00	189,75
	2662102701000-18	Placi ghips-carton rezistent la umezeala 12,5mm	m2	4,2000	48,70	205,56
	2710703520284-18	Profil de ghidaj UW50	m	1,1450	14,20	16,34
	2710703520285-18	Profil de suport CW50	m	2,2000	18,15	40,13
	2521302602906-18	Vata minerala fonoabsorbanta densitatea 15kg/m3 grosimea 50mm	m2	1,0300	46,98	48,63
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	8,20	10,05
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	1,54	4,69
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	8,06	7,87
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	27,00	4,75
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,21	1,82
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,23	2,93
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,26	7,69
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	174,25	2,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	15,00	0,23
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	20,00	1,87
19	CF60C	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC hidrofoab gr 12,5mm cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			304,46 125,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4050	52,00	125,06
	2662102701000-19	Placi ghips-carton hidrofoab gr 12,5mm	m2	2,1000	48,70	102,78
	2710703520284	Profil de ghidaj UD	m	0,9190	8,55	7,90
	2710703520285	Profil de suport CD	m	2,2000	13,96	30,87
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	16,1900	0,26	4,23
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	8,20	19,37
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	1,87	2,85
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	8,06	3,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	27,00	2,37
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,21	2,01
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7,3000	0,23	1,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	15,00	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0639	20,00	1,28
		3. Finisare tavane				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund pentru suprafete neabsorbante	m2			5,73 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303-20	Amorsa-grund neabsorbante	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,40	0,12
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			99,76 79,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
22	CF53B	Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm amestec uscat pentru grosimea medie de aplicare 7mm (se adauga Kmateriale=Kutilaj=5, Kmanopera=1,67)	m2			47,49 26,92
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	26,92
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,60	18,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,30
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	1,60
23	CF17C	Strat de plasa de armare din fibra de sticla greutate 80 g/m2, aplicat in componenta tencuiei de amestec uscat	m2			17,39 10,40

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	6,35	6,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,13 28,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,06	8,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
25	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,09 15,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	52,00	10,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	17,20	8,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund pentru suprafete absorbante compatibil cu stratul de vopsea	m2			5,73 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303-2 6	Amorsa-grund - pentru suprafete absorbante compatibil cu stratul de vopsea	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,40	0,12
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea super - lavabila pe baza de dispersii apoase de copolimeri acrilici -stirenici, pigmenti cu continut de nanoparticule de argint, biocizi si aditivi speciali RAL9010, aplicata in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			85,26 28,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800-2 7	Vopsea super - lavabila pe baza de dispersii apoase de copolimeri acrilici -stirenici, pigmenti cu continut de nanoparticule de argint, biocizi si aditivi speciali RAL9010	kg	0,4000	135,20	54,08
	2653102100830-2 7	Glet pe baza de vinil pentru lucrari la interior	kg	0,0600	17,20	1,03
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,40	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,30	0,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund pentru suprafete absorbante	m2			5,73 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303-2 8	Amorsa-grund - pentru suprafete absorbante	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,40	0,12
29	CK29F	Tavan suspendat medical casetat, inclusiv sistemul -grila. Caracteristicile placilor: -dimensiuni: 600x600x15 mm. RAL 9003; -clasa de absorbtie acustica A; -pentru incaperi uscate cu dezinfectie regulata; -clasa de rezistenta la foc EN 13510 -1 (antiinflamant); -rezistenta la umeditate clasa C (95%); -rezistenta chimica inalta conform standardului ISO 11998; - rezistenta la inmultirea bacteriilor	m2			376,72 114,40

1	2	3	4	5	6	7
		conform standardului ISO 846 A si ISO 846 C; -recomandate pentru incaperi curate conform standardului ISO 14644.				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,00	106,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,21	4,84
	2732103646151-2 9	Tavan suspendat medical casetat RAL 9003, inclusiv sistema grila	m2	1,0500	245,00	257,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund pentru suprafete neabsorbante	m2			5,73 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303-2 0	Amorsa-grund neabsorbante	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,40	0,12
31	RpCJ28A	Placarea tavanului cu placi Rigips X -Ray Protection, pentru protectie impotriva raze X, cu sulfat de bariu, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala Coeficient la manoperei=1,2540	m2			853,10 54,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	52,00	38,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	16,30
	2662102700203-3 1	Placi Rigips X -Ray Protection, pentru protectie impotriva raze X, cu sulfat de bariu, cu grosimea placii de 12,5 mm	m2	1,0500	663,20	713,77
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	6,50	39,97
	2513206621500-3 1	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips -carton	m	2,0000	2,60	5,33
	2462106110550-3 1	Chit pe baza de ipsos	kg	0,4000	95,60	39,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0010	20,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	20,00	0,02
32	CI17A	Placare cu Membrana de izolare fonica cu pisma Tecsound FT 75, montate prin lipire pe suporturi plane Coeficient la manoperei=1,2540	m2			910,76 130,42
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	52,00	120,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	9,78
	2732103646000-3 2	Membrana de izolare fonica cu pisma Tecsound FT 75	m2	1,1000	602,30	662,53
	2462106110100-3 2	Adeziv universal	kg	0,5000	235,32	117,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
33	CK35D	Diblu 10x70mm pentru izolare, cui din plastic (8 buc/m2)	buc			9,12 8,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1600	52,00	8,32
	2874136313400	Diblu 10x70mm pentru izolare, cui din plastic (8 buc/m2)	buc	1,0000	0,80	0,80
34	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de placi Rigips X -Ray Protection, pentru protectie impotriva raze X, cu sulfat de bariu, cu grosimea placii de 12,5 mm, cu executarea carcasei metalice simple plane din profile CD si UD, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie din vata minerala fonoabsorbanta densitate 15kg/m3	m2			933,89 114,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	52,00	114,50
	2662102701000-3 4	Placi Rigips X -Ray Protection, pentru protectie impotriva raze X, cu sulfat de bariu, cu grosimea placii de 12,5 mm	m2	1,0500	663,20	699,84
	2710703520284	Profil de ghidaj UD	m	0,9190	8,55	7,90

1	2	3	4	5	6	7
	2710703520285	Profil de suport CD	m	2,2000	13,96	30,87
	2521302602900-3 4	Vata minerala fonoabsorbanta densitate 15kg/m3 50 mm	m2	1,0300	46,98	48,63
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	8,20	19,37
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,87	1,42
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	8,06	2,20
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	27,00	2,37
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,21	2,01
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,23	3,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	15,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	20,00	0,95
35	CE17A	Strat executat din Plasa de ecranare din cupru tip Plasa Faraday	m2			576,04 13,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	52,00	10,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	2682132600465-3 5	Plasa de ecranare din cupru tip Plasa Faraday	m2	1,1500	475,00	562,64
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
36	CI17A	Placare cu panouri Pal melaminat frezat cu grosimea 8 mm, RAL 9001, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuie renovate	m2			633,77 104,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	52,00	96,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	2732103646000-3 6	Panouri Pal Pal melaminat frezat cu grosimea 8 mm, RAL 9001	m2	1,1000	385,00	423,50
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	265,30	106,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		4. Finisare pereti				
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund pentru suprafete neabsorbante	m2			5,73 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303-2 0	Amorsa-grund neabsorbante	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,40	0,12
38	CF15A aplicativ	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			122,03 88,40
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	52,00	72,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,6100	2,50	21,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	390,00	11,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,11
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	30,00	0,24
39	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar Coeficient la manoperei=2,0000 Coeficient la pentru materiale=2,0000 Coeficient la utilajului=2,0000	m2			26,99 13,52
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	52,00	10,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,00	3,12
	2664102100000-3 9	Mortar ciment M-50	m3	0,0060	1 120,00	13,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,57 63,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
41	CF17C	Strat de plasa de armare din fibra de sticla greutate 80 g/m2, aplicat in componenta tencuelii de amestec uscat	m2			17,39 10,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	6,35	6,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,13 28,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,06	8,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
43	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,09 15,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	52,00	10,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	17,20	8,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund pentru suprafete absorbante compatibil cu stratul de vopsea	m2			5,73 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303-2 6	Amorsa-grund - pentru suprafete absorbante compatibil cu stratul de vopsea	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,40	0,12
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea super - lavabila pe baza de dispersii apoase de copolimeri acrilici -stirenici si aditivi speciali RAL9010, aplicata in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,62 28,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800-4 5	Vopsea super -lavabila pe baza de dispersii apoase de copolimeri acrilici -stirenici si aditivi speciali RAL9010	kg	0,4000	53,60	21,44
	2653102100830-4 5	Glet pe baza de vinil pentru lucrari la interior	kg	0,0600	17,20	1,03
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,40	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,30	0,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
46	CN05E1	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat, un strat de vopsea in plus	m2			88,52 36,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	52,00	36,40
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	56,30	5,86
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1220	65,30	7,97
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,1820	115,00	20,93
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1500	38,96	5,84
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	75,00	5,25
	2653102100830-4 6	Glet pe baza de vinil pentru lucrari la interior	kg	0,0500	17,20	0,86
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,40	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,30	0,31
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	38,96	3,90
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund pentru suprafete absorbante	m2			5,73 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303-2 8	Amorsa-grund - pentru suprafete absorbante	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,40	0,12
48	CI22B	Placarea peretilor, inclusiv si a glafurilor cu taierea cantului placii sub unghi de 45* la muchie, cu placi din ceramica, cu dimensiuni 300x300x7 mm, culoare bej deschis RAL 1013	m2			337,21 85,80

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	52,00	85,80
	2661112800700-4 8	Placi din ceramica, cu dimensiuni 300x300x7 mm	m2	1,0200	212,00	218,40
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,20	11,96
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	42,00	19,94
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	15,00	0,18
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	30,00	0,30
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund pentru suprafete neabsorbante	m2			5,73 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303-2 0	Amorsa-grund neabsorbante	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,40	0,12
50	RpCJ28A	Placarea tavanului cu placi Rigips X -Ray Protection, pentru protectie impotriva raze X, cu sulfat de bariu, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala	m2			842,01 43,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	52,00	30,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2662102700203-3 1	Placi Rigips X -Ray Protection, pentru protectie impotriva raze X, cu sulfat de bariu, cu grosimea placii de 12,5 mm	m2	1,0500	663,20	713,77
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	6,50	39,98
	2513206621500-3 1	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips -carton	m	2,0000	2,60	5,33
	2462106110550-3 1	Chit pe baza de ipsos	kg	0,4000	95,60	39,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0010	20,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	20,00	0,02
51	CI17A	Placare cu Membrana de izolare fonica cu pisle Tecsound FT 75, montate prin lipire pe suport plane	m2			884,34 104,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	52,00	96,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	2732103646000-3 2	Membrana de izolare fonica cu pisle Tecsound FT 75	m2	1,1000	602,30	662,53
	2462106110100-3 2	Adeziv universal	kg	0,5000	235,32	117,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
52	CK35D	Diblu 10x70mm pentru izolare, cui din plastic (8 buc/m2)	buc			9,12 8,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1600	52,00	8,32
	2874136313400	Diblu 10x70mm pentru izolare, cui din plastic (8 buc/m2)	buc	1,0000	0,80	0,80
53	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de placi Rigips X -Ray Protection, pentru protectie impotriva raze X, cu sulfat de bariu, cu grosimea placii de 12,5 mm, cu executarea carcasei metalice simple plane din profile CD si UD, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie din vata minerala fonoabsorbanta densitate 15kg/m3	m2			909,69 92,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	52,00	92,92
	2662102701000-5 3	Placa Rigips X -Ray Protection, pentru protectie impotriva raze X, cu sulfat de bariu, cu grosimea placii de 12,5 mm	m2	1,0500	663,20	699,84
	2710703520284	Profil de ghidaj UD	m	0,7350	8,55	6,32
	2710703520285	Profil de suport CD	m	2,2000	13,96	30,87
	2521302602900-5 3	Vata minerala fonoabsorbanta densitate 15kg/m3 grosimea 50mm	m2	1,0300	46,98	48,63
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	8,20	19,37
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,87	1,42

1	2	3	4	5	6	7
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	8,06	2,20
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	27,00	2,37
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,21	1,82
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,23	2,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	15,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	20,00	0,84
54	CE17A	Strat executat din Plasa de ecranare din cupru tip Plasa Faraday	m2			576,03 13,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	52,00	10,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	2682132600465-3 5	Plasa de ecranare din cupru tip Plasa Faraday	m2	1,1500	475,00	562,64
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
55	CI17A	Placare cu panouri Pal melaminat frezat cu grosimea 8 mm, RAL 9001, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			633,77 104,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	52,00	96,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	2732103646000-3 6	Panouri Pal Pal melaminat frezat cu grosimea 8 mm, RAL 9001	m2	1,1000	385,00	423,50
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	265,30	106,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		5. Finisare pardosele				
56	RpCB09A	Inlaturarea, prin cioplire, a proeminentelor sau a stratului de beton superficial	m2			50,15 49,40
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	52,00	49,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
57	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			99,77 12,17
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	52,00	12,17
	2653102100828-5 7	Autonovelant pentru pardoseli	kg	15,3000	5,47	84,11
	2430226101017-5 7	Amorsa Grund pentru suprafete neabsorbante	kg	0,0900	27,00	2,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	20,00	0,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
58	CG49A	Executarea acoperirii din PVC, omogen, antibacterian, fara ftalati, grosime 2,0 mm, clasa de uzura 34/43. Clasa de rezistenta la alunecare - R12	m2			523,13 165,88
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	52,00	104,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	52,00	61,88
	2430226101025-5 8	Amorsa-grund pentru suprafete absorbante	kg	0,1500	27,00	4,07
	2462106100006-5 8	Adeziv pentru covor PVC	kg	0,4500	95,00	42,96
	2462106110432-5 8	Autonivelant pentru pardoseli	kg	5,2500	5,47	28,86
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	27,00	27,68
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	65,00	9,80
	2521106718386-5 8	Profil din tip PJ40	m	0,8500	27,00	23,06
	2523116716346-5 8	Covor din PVC, omogen, antibacterian, antistatic, fara ftalati, grosime 2,0 mm, clasa de uzura 34/43. Clasa de rezistenta la alunecare - R12. Culoare: gri deschis	m2	1,0500	205,00	216,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	30,00	0,36
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
59	CK26C	Profil de racordare din PVC R=30mm pentru ridicarea covorului PVC pe perete	m			36,27 4,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	52,00	4,16

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	2521106718393-5 9	Profil de racordare din PVC R=30mm pentru ridicarea covorului PVC pe perete	m	1,0000	27,00	27,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,74	4,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
60	CG49A	Executarea acoperirii din PVC, omogen, antibacterian, fara ftalati, grosime 2,0 mm, clasa de uzura 34/43. Clasa de rezistenta la alunecare - R12	m2			523,12 165,88
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	52,00	104,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	52,00	61,88
	2430226101025-5 8	Amorsa-grund pentru suprafete absorbante	kg	0,1500	27,00	4,07
	2462106100006-5 8	Adeziv pentru covor PVC	kg	0,4500	95,00	42,96
	2462106110432-5 8	Autonivelant pentru pardoseli	kg	5,2500	5,47	28,86
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	27,00	27,68
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	65,00	9,80
	2521106718386-5 8	Profil din tip PJ40	m	0,8500	27,00	23,06
	2523116716346-5 8	Covor din PVC, omogen, antibacterian, antistatic, fara ftalati, grosime 2,0 mm, clasa de uzura 34/43. Clasa de rezistenta la alunecare - R12. Culoare: gri deschis	m2	1,0500	205,00	216,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	30,00	0,36
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund pentru suprafete neabsorbante	m2			5,73 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303-2 0	Amorsa-grund neabsorbante	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,40	0,12
62	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, cu dimensiuni 600x600x9 mm, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat). Clasa de rezistenta la alunecare R12	m2			328,26 57,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	52,00	57,20
	2661112800700-6 2	Placi de gresie ceramica, cu dimensiuni 600x600x9 mm. Clasa de rezistenta la alunecare R12	m2	1,0300	221,00	229,91
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,20	20,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	42,00	17,39
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	15,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	30,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,00	1,89
63	CI14A	Elemente liniare H=100 mm din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			119,08 26,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	52,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica H-100mm	m	1,0200	73,65	78,88
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,25	1,19
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	75,65	7,94
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	12,00	3,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		6. Timplarie				
64	CK25A	Usa oarba de interior, intr-un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D1 - 1170x2080 (h) mm - 2 buc)	m2			2 347,78 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-6 4	Usa oarba de interior, intr-un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri	m2	1,0000	2 230,00	2 230,00

1	2	3	4	5	6	7
		PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D1 - 1170x2080 (h) mm - 2 buc)				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
65	CK25A	Usa oarba de interior, intr-un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D2 - 1170x2080 (h) mm - 1 buc)	m2			2 347,77 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-6 5	Usa oarba de interior, intr-un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D2 - 1170x2080 (h) mm - 1 buc)	m2	1,0000	2 230,00	2 230,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
66	CK25A	Usa oarba de interior, intr-un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D3 - 870x2080 (h) mm - 3 buc)	m2			2 217,78 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-6 6	Usa oarba de interior, intr-un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D3 - 870x2080 (h) mm - 3 buc)	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
67	CK25A	Usa oarba de interior, intr-un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D4 - 770x2080 (h) mm - 2 buc)	m2			2 217,78 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-6 7	Usa oarba de interior, intr-un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D4 - 770x2080 (h) mm - 2 buc)	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
68	CK25A	Usa de interior, intr-un canat din profile	m2			2 417,78

1	2	3	4	5	6	7
		PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR, partea suprioara cu umplurura sticla 2 rinduri (1 camera). Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D5 - 970x2080 (h) mm - 2 buc)				42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-6 8	Usa de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR, partea suprioara cu umplurura sticla 2 rinduri (1 camera). Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D5 - 970x2080 (h) mm - 2 buc)	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
69	CK25A	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D6 - 870x2080 (h) mm - 5 buc)	m2			2 217,78 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-6 9	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D6 - 870x2080 (h) mm - 5 buc)	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
70	CK25D	Usa de interior, in 2 canaturi din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR, partea suprioara cu umplurura sticla 2 rinduri (1 camera). Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D7 - 1370x2080 (h) mm - 1 buc)	m2			2 474,71 47,32
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	52,00	42,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2030112939150-7 0	Usa de interior, in 2 canaturi din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR, partea suprioara cu umplurura sticla 2 rinduri (1 camera). Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D7 - 1370x2080 (h) mm - 1 buc)	m2	1,0000	2 345,00	2 345,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	105,30	57,92
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	81,20	15,67
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
71	CK25A	Usa oarba de interior, intr	m2			2 217,78

1	2	3	4	5	6	7
		-un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D8 - 770x2080 (h) mm - 6 buc)				42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-7 1	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D8 - 770x2080 (h) mm - 6 buc)	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
72	CK25A	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D9 - 770x2080 (h) mm - 1 buc)	m2			2 217,79 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-7 2	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D9 - 770x2080 (h) mm - 1 buc)	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
73	CK25A	Usa de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR, partea suprioara cu umplurura sticla 2 rinduri (1 camera). Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D10 - 920x2080 (h) mm - 2 buc)	m2			2 417,78 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-7 3	Usa de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR, partea suprioara cu umplurura sticla 2 rinduri (1 camera). Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D10 - 920x2080 (h) mm - 2 buc)	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
74	CK25A	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe	m2			2 417,78 42,12

1	2	3	4	5	6	7
		canat, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D11 - 1070x2080 (h) mm - 2 buc)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-7 4	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D11 - 1070x2080 (h) mm - 2 buc)	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
75	CK25A	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D12 - 1070x2080 (h) mm - 1 buc)	m2			2 417,78 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-7 5	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D12 - 1070x2080 (h) mm - 1 buc)	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
76	CK25A	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D13 - 970x2080 (h) mm - 5 buc)	m2			2 217,78 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-7 6	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D13 - 970x2080 (h) mm - 5 buc)	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
77	CK25D	Usa de interior, in 2 canaturi din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR, partea suprioara cu umplurura sticla 2 rinduri (1 camera). Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D14 - 1520x2080 (h) mm - 1 buc)	m2			2 474,70 47,32
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	52,00	42,12

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2030112939150-7 7	Usa de interior, in 2 canaturi din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR, partea suprioara cu umplurura sticla 2 rinduri (1 camera). Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D14 - 1520x2080 (h) mm - 1 buc)	m2	1,0000	2 345,00	2 345,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	105,30	57,91
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	81,20	15,67
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
78	CK25A	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D15 - 1120x2080 (h) mm - 4 buc)	m2			2 417,78 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-7 8	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D15 - 1120x2080 (h) mm - 4 buc)	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
79	CK25A	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D16 - 1120x2080 (h) mm - 3 buc)	m2			2 417,78 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-7 9	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D16 - 1120x2080 (h) mm - 3 buc)	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
80	CK25A	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D17 - 970x2080 (h) mm - 4 buc)	m2			2 217,78 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-8 0	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR.	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00

1	2	3	4	5	6	7
		Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D17 - 970x2080 (h) mm - 4 buc)				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
81	CK25D	Usa de interior, in 2 canaturi din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR, partea suprioara cu umplurura sticla 2 rinduri (1 camera). Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D18 - 1370x2080 (h) mm - 2 buc)	m2			2 474,71 47,32
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	52,00	42,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2030112939150-8 1	Usa de interior, in 2 canaturi din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR, partea suprioara cu umplurura sticla 2 rinduri (1 camera). Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D18 - 1370x2080 (h) mm - 2 buc)	m2	1,0000	2 345,00	2 345,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	105,30	57,92
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	81,20	15,67
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
82	CK25A	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotata cu min. 3 balamali pe canat, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D19 - 970x2080 (h) mm - 2 buc)	m2			2 217,78 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-8 2	Usa oarba de interior, intr -un canat din profile PVC, dotat cu min. 3 balamali, cu umplutura canatului din panouri PUR. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D19 - 970x2080 (h) mm - 2 buc)	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,30	52,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	81,20	14,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
83	CK24A	Usa glisanta, oarba, de interior, intr -un canat din profile PVC, cu umplutura canatului din panouri PUR si sina de glisare. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale. (D20 - 770x2080 (h) mm - 1 buc)	m2			2 806,08 54,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	52,00	46,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,74	4,44
	2030112947250-8 3	Usa glisanta, oarba, de interior, intr -un canat din profile PVC, cu umplutura canatului din panouri PUR si sina de glisare. Dorari: Miner cu rozeta, broasca yale (D20 - 770x2080 (h) mm - 1 buc)	m2	1,0000	2 745,00	2 745,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,25
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0020	390,00	0,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0008	15,00	0,01
84	CK12A	Usa Medicala Batanta cu plumb pentru Radiologie intr -un canat dotata cu min. 3 balamali pe canat. Canatul din placa din HDF sau PAL laminat cu HPL pe ambele parti. Strat tabla plumbuita (2 x 1 mm), placi din otel 5,41 mm echivalent de plumb > 0.85 mm Pb. Toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic. Dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii, cu lacat. (D21 - 870x2080 (h) mm - 2 buc)	m2			17 191,40 228,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	52,00	184,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,00	20,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	52,00	9,88
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	52,00	14,04
	2812106306000-84	Usa Medicala Batanta cu plumb pentru Radiologie intr -un canat (D21 - 870x2080 (h) mm - 2 buc)	m2	1,0000	16 890,00	16 890,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	4,10	1,15
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	72,00	10,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,50	3,50
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	390,00	1,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,40	1,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	65,30	45,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,00
85	CK19A	Ferestre de transmitere din profile din aluminiu de interior, in 2 canaturi cu deschidere batanta, cu umplurura sticla 2 rinduri (1 camera) (Op1 - 770x580 (h) mm - 1 buc)	m2			2 511,78 57,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	52,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2030112938100-85	Ferestre de transmitere din profile din aluminiu de interior, in 2 canaturi cu deschidere batanta, cu umplurura sticla 2 rinduri (1 camera) (Op1 - 770x580 (h) mm - 1 buc)	m2	1,0000	2 350,00	2 350,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	105,30	74,22
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	81,20	20,07
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,74	4,44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,40	1,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,31
86	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din HPL grosimea 12 mm, cu latimea 300 mm, inclusiv instalarea dopurilor laterale si suport perete pervaz	m			694,27 4,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	52,00	4,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	2521106718393-86	Pervazuri montate la ferestre din HPL grosimea 12 mm, cu latimea 300 mm	m	1,0000	685,00	685,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,74	4,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
87	CK13A	Usi din din profiluri metalice, pliante, intr - un canat montate, inclusiv accesoriile necesare, inclusiv protectia anticoroziva in cimp electrostatic (R1 - 1480x2280 (h) mm - 1 buc)	m2			3 700,29 173,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	52,00	9,88

1	2	3	4	5	6	7
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,2000	52,00	114,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,00	41,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	52,00	7,80
	28121063060001-87	Usi din din profiluri metalice, pliante, intr-un canat montate, inclusiv accesoriile necesare, inclusiv protectia anticoroziva in cimp electrostatic (R1 - 1480x2280 (h) mm - 1 buc)	m2	1,0000	3 450,00	3 450,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	390,00	1,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3500	2,50	3,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	4,10	1,11
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	72,00	9,72
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6500	65,30	42,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0400	450,00	18,00
		7. Fragment				
88	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida de 12 cm grosime	m2			69,39
						68,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	52,00	68,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,60
89	CD72D	Pereti despartitori cu grosimea 100 mm (2*12,5+50+2*12,5 mm) din PGC hidrofoab grosime 12,5 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC rezistent la umiditate, din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			545,11
						189,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	52,00	189,75
	2662102701000-18	Placi ghips-carton rezistent la umezeala 12,5mm	m2	4,2000	48,70	205,56
	2710703520284-18	Profil de ghidaj UW50	m	1,1450	14,20	16,34
	2710703520285-18	Profil de suport CW50	m	2,2000	18,15	40,13
	2521302602906-18	Vata minerala fonoabsorbanta densitatea 15kg/m3 grosimea 50mm	m2	1,0300	46,98	48,63
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	8,20	10,05
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	1,54	4,69
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	8,06	7,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	27,00	4,75
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,21	1,82
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,23	2,93
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,26	7,69
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	174,25	2,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	15,00	0,23
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	20,00	1,88

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.